
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/2024 

RADY GMINY OSIECZNICA 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LVII/318/2023 Rady Gminy Osiecznica z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie 

zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków na terenie gminy Osiecznica 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 z późn. zm.) Rada Gminy Osiecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LVII/318/2023 Rady Gminy Osiecznica z dnia 31 stycznia 2023 r. w sprawie zasad 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym  

do rejestru zabytków na terenie gminy Osiecznica (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2023 r. poz. 1137) 

dokonuje się następujących zmian: 

1) § 3 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Podmiot ubiegający się o przyznanie dotacji, stanowiącej pomoc de minimis wraz z wnioskiem 

o udzielenie dotacji, zobowiązany jest przedłożyć: 

1) wszystkie zaświadczenia o pomocy de minimis w tym także w rolnictwie i rybołówstwie, jakie 

otrzymał w okresie minionych 3 lat; 

2) wszystkie oświadczenia o pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie otrzymał 

w okresie minionych 3 lat; 

3) wszystkie oświadczenia o nieotrzymaniu pomocy de minimis w rolnictwie i w rybołówstwie, jakie 

otrzymał w roku, w okresie minionych 3 lat; 

4) informacje i dokumenty niezbędne do udzielenia pomocy de minimis zgodnie z rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawionych przez 

podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz. U. z 2010 r. nr 53, poz. 311 z późn. zm.) albo 

w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie informacji składanych przez 

podmioty ubiegające się o pomoc de minimis  w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r. nr 121, 

poz. 810).”; 

2) w § 3 po ust. 5 dodaje się ustęp 6 w brzmieniu: 

„6. Pomoc de minimis, o której mowa w § 3 ust. 4 zgodna z zapisami art. 7 ust. 3 rozporządzenia 

Komisji (WE) nr 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej może być udzielona do 30 czerwca 2031 r.”.  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 4288



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiecznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Kusy 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4288


		2024-08-16T08:08:15+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




